
 

 

 

 1 di 1 

SERVIZIO CONCORSI  
E PROCEDIMENTI ELETTORALI 
 
Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 
 

MODIFICA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI CATEGORIA EP – GRUPPO 9 -  ANNO 2016 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Vista la legge 7.8.1990, n. 241, e successive modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimenti amministrativi ed il relativo Regolamento emanato con D.R. n. 1037 del 30.05.2007; 

- visto il D.P.R. 28.12.2000 n. 445, recante disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa; 

- visto il D.R. n. 418 del 30.1.2002, con il quale è stato emanato il Regolamento disciplinante i procedimenti di 
selezione ed assunzione del personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il C.C.I. contenente la coda al Contratto Collettivo Integrativo per l’erogazione del trattamento 
economico accessorio del personale tecnico amministrativo di categoria B, C e D, anno 2015 e 2016 e per 
le progressioni economiche orizzontali (PEO) del personale tecnico amministrativo di categoria B, C, D e 
EP, sottoscritto il 3.11.2016, relativo alle progressioni economiche orizzontali (PEO) del personale tecnico 
amministrativo di categoria B, C, D e EP anno 2016; 

- vista la D.D.G. prot. n. 44539 del 25.11.2016 con cui è stata indetta una procedura selettiva per titoli (PEO) 
riservata al personale appartenente alle categorie B, C, D, EP e in particolare l’art. 5;  

- vista la D.D.G. prot. n. 47444 del 14.12.2016 con sono state nominate le commissioni per la suddetta 
procedura selettiva;  

- tenuto conto che la sig.ra Marina Chilin, nominata componente della Commissione per la cat. EP – Area 

Tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati + Medico-odontoiatrica e Socio-sanitaria, gruppo 09, ha 
comunicato la propria impossibilità a partecipare ai lavori della Commissione medesima; 

 
DISPONE  

 
Per i motivi indicati in premessa per la procedura selettiva cat. EP – Area Tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati + Medico-odontoiatrica e Socio-sanitaria, gruppo 09,  la sig.ra Marina CHILIN è sostituita dalla 
dott.ssa Clara PLUCHINO.  

 
Siena, data della firma digitale 
 
 
 
Il Direttore generale - Marco Tomasi 
 
 
 
Visto  Il Responsabile del procedimento - Maria Bruni 


		2016-12-20T08:48:00+0000
	BRUNI MARIA


		2016-12-20T08:55:35+0000
	TOMASI MARCO




